АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О Я 2022 N°5 j £
с. Быстрый Исток

Об утверждении программы
профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении
муниципального контроля на
автомобильном транспорте, сельском
наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве в границах
муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского
края на 2022год

В целях исполнения решения Быстроистокского районного суда от
16.05.2022г. по делу № 2а-113/2022, в соответствии со статьей
44 Федерального закона от 31.07.2020_______№ 248-ФЗ "О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",
постановлением Правительства Российской Федерации от 25.11.2021г. № 990
«Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям»: администрация
Быстроистокского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля на автомобильном транспорте, сельском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на
2022год (далее- Программа профилактики) (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации района по социально-
экономическим вопросам М.В. Налив!